4

	Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

                          №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2010 № 739
г. Мариинский  Посад

Об утверждении прейскуранта на услуги, предоставляемые автономным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Мариинский» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
В соответствии с постановлением администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 10.11.2010 № 738 «Об утверждении муниципального задания на оказание услуг в сфере образования, физической культуры и спорта Автономным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Мариинский» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (далее - АУ ДОД ДЮСШ «ФСК «Мариинский») и в целях возмещения расходов АУ ДОД ДЮСШ «ФСК «Мариинский»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прейскурант на услуги, оказываемые АУ ДОД ДЮСШ «ФСК «Мариинский» (приложение).
2. Директору АУ ДОД ДЮСШ «ФСК «Мариинский» Семенову О.А.:

2.1  Ввести в действие прейскурант на услуги, утвержденный настоящим постановлением.
2.2 Представить в централизованную бухгалтерию отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики смету доходов и расходов по средствам, полученным от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, на 2010 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Мариинско-Посадского района

             Т.А. Хамидуллина
Приложение
к постановлению администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

от  11.11.2010 № 739
ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги, предоставляемые автономным учреждением  дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа
«Физкультурно-спортивный комплекс «Мариинский»
 Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

	Наименование услуги
	Время посещения
	Цена, рублей

	1. БАССЕЙН

Продолжительность одного посещения – 45 минут

	Разовое посещение для взрослых
	8.00-17.00
	50,0

	17.00-21.30
	70,0

	Разовое посещение для детей и подростков (до 16 лет)
	8.00-17.00
	25,0

	17.00-21.30
	35,0

	Разовое посещение для пенсионеров (женщины от 55 лет, мужчины от 60 лет)
	8.00-17.00
	30,0

	17.00-21.30
	40,0

	Разовое посещение для учеников в выделенное для школ время

	20,0

	Разовое посещение для лиц с ограниченными возможностями

	30,0

	Абонемент на 1 месяц для взрослых:

	     4 занятия

	8.00-17.00
	200,0

	17.00-21.30
	250,0

	     8 занятий
	8.00-17.00
	380,0

	17.00-21.30
	480,0

	     12 занятий
	8.00-17.00
	540,0

	17.00-21.30
	680,0

	Абонемент на 1 месяц для детей и подростков (до 16 лет):

	     4 занятия
	8.00-21.00
	100,0

	     8 занятий
	8.00-21.00
	200,0

	     12 занятий
	8.00-21.00
	300,0

	Абонемент на 1 месяц для пенсионеров:

	     4 занятия
	8.00-21.00
	120,0

	     8 занятий
	8.00-21.00
	240,0

	     12 занятий
	8.00-21.00
	360,0

	Обучение плаванию взрослых (12 занятий)

	800,0

	Обучение плаванию детей и подростков 8-16 лет

(12 занятий)

	400,0

	Аренда одной плавательной дорожки (до 12 человек)

	700,0

	Аренда всего бассейна

	3000,0

	Посещение бассейна участниками ВОВ и приравненных к ним лицами

	бесплатно

	2. УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИГРОВОЙ ЗАЛ

Продолжительность одного занятия – 1 час 30 минут

	Разовое посещение для взрослых
	8.00-21.30
	40,0

	Разовое посещение для детей и подростков
	8.00-21.30
	20,0

	Абонемент на 1 месяц для взрослых (12 посещений)
	8.00-21.30
	400,0

	Абонемент на 1 месяц для детей и подростков

(12 посещений)
	8.00-20.00
	190,0

	Разовое посещение группой до 30 человек

	600,0

	Аренда зала для проведения спортивных мероприятий

	1000,0

	3. ЗАЛ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА
Продолжительность одного занятия  - 1 час

	Разовое посещение для взрослых

	40,0

	Разовое посещение для детей и подростков (до 16 лет) и пенсионеров

	20,0

	Абонемент на 1 месяц для взрослых:

	   4 занятия

	150,0

	   8 занятий

	280,0

	   12 занятий

	390,0

	Абонемент на 1 месяц для детей, подростков (до 16 лет) и пенсионеров:

	   4 занятия

	75,0

	   8 занятий

	130,0

	   12 занятий

	190,0

	4. ФИТНЕС-ЗАЛ
Продолжительность одного занятия – 1 час

	Разовое посещение для взрослых

	50,0

	Разовое посещение для детей и подростков (до 16 лет) и пенсионеров

	30,0

	Абонемент на 1 месяц для взрослых:

	   4 занятия

	190,0

	   8 занятий

	360,0

	   12 занятий

	480,0

	Абонемент на 1 месяц для детей, подростков (до 16 лет) и пенсионеров:

	   4 занятия

	110,0

	   8 занятий

	210,0

	   12 занятий

	290,0

	5. ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ

Продолжительность одного занятия – 1 час 30 минут

	Разовое посещение для взрослых

	50,0

	Разовое посещение для детей и подростков (до 16 лет) и пенсионеров

	30,0

	Абонемент на 1 месяц для взрослых:

	   8 занятий

	380,0

	   12 занятий

	540,0

	Абонемент на 1 месяц для детей, подростков (до 16 лет) и пенсионеров:

	   8 занятий

	230,0

	   12 занятий

	320,0

	6. САУНА

Продолжительность одного сеанса – 1 час

	Аренда сауны группой до 6 человек
	8.00-17.00
	500,0

	17.00-21.30
	650,0

	Аренда сауны группой до 6 человек с купанием в бассейне
	8.00-17.00
	750,0

	17.00-21.30
	880,0

	Аренда сауны группой  свыше 6 человек (доплата за каждого)

	100,0

	Аренда сауны группой свыше 6 человек с купанием в бассейне  (доплата за каждого)

	150,0

	7. КОЛЛЕКТИВНЫЕ ЗАЯВКИ

для организаций, предприятий и учреждений  (свыше 12 человек)

	Разовое посещение универсального игрового зала (1 час 30 минут)

	500,0

	Посещение универсального спортивного зала в течение месяца (1 час 30 минут):

	   4 занятия

	1800,0

	   8 занятия

	3200,0

	Разовое посещение фитнес-зала  (1 час)

	480,0

	Разовое посещение тренажерного зала (1 час 30 минут)

	500,0

	8. КОМБИНИРОВАННОЕ ПОСЕЩЕНИЕ

	Финтес-зал + бассейн

Продолжительность одного посещения – 1 час 45 минут

	Разовое посещение для взрослых

	90,0

	Абонемент на 1 месяц для взрослых

	    4 занятия

	340,0

	    8 занятий

	660,0

	    12 занятий

	960,0

	Тренажерный зал + бассейн

Продолжительность одного посещения – 2 часа 15 минут

	Разовое посещение для взрослых

	90,0

	Абонемент на 1 месяц для взрослых

	    4 занятия

	340,0

	    8 занятий

	660,0

	    12 занятий

	960,0

	9. ПРОКАТ (до 20.30)

	Купальная шапочка

	10,0

	Плавательные очки

	10,0

	Ласты

	10,0

	Плавательные средства (нарукавники, круги и т.д.)

	10,0

	Полотенце

	20,0

	Простыня

	20,0

	10. ПРОЧИЕ УСЛУГИ

	Бахилы

	5,0